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        [ а р а р                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 апрель  2019 й.                        № 32                      15 апреля  2019 г.
О принятии имущества в собственность сельского поселения  Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Положением о казне сельского поселения  Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета  сельского поселения  Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 20 декабря 2006 г. № 113а, на основании накладных, договоров Администрация сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ: :

  1. Принять в собственность сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан имущество, указанное в приложении №1 к настоящему постановлению, общей балансовой стоимостью 183476,00 (Сто восемьдесят три тысячи четыреста семьдесят шесть рублей 00 копеек), остаточной стоимостью183476,00 (Сто восемьдесят три тысячи четыреста семьдесят шесть рублей 00 копеек).
2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления,  включить в состав казны сельского поселения  Новокутовский
сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения.

4. Контроль  за  исполнением    данного     постановления     оставляю            за собой.

                   Глава Сельского поселения                                        Б.А.Ситдиков

Приложение №1

к постановлению

администрации сельского поселения

Новокутовский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

от   15 апреля  2019 г № 32
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов 

	№

п/п
	Наименование объекта 
	Ед.изм
	Количество
	Год ввода  в эксплуатацию
	Балансовая стоимость,  руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Примечание 

	1
	Контейнер для ТБО
	Штук
	6
	2019
	84000
	84000
	

	2
	Остановочный павильон для школьников
	Штук
	2
	2019
	43000
	43000
	

	3
	Ограждение для мусорного контейнера
	Штук 
	7
	2019
	56476
	56476
	

	Итого:
	
	183476
	183476
	











